
 

 

POSTANOWIENIE NR 150/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Biała Rawska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

150/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Babsku, Babsk Aleja Lipowa 12, 96-

200 Rawa Mazowiecka: 

 

1. Barbara Gos, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Biała Rawska 

2. Bożena Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wólka Babska 

3. Patrycja Lubicka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Babsk 

4. Lidia Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Babsk 

5. Henryka Maria Pitkiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Babsk 

6. Antoni Przyborek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Babsk 

7. Katarzyna Stankowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Aleksandra Stusińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Babsk 

9. Anna Wróblewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Biała Rawska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Białej Rawskiej, ul. Mickiewicza 22, 

96-230 Biała Rawska: 

 

1. Małgorzata Danuta Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Rawska 

2. Krzysztof Stanisław Kopka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Biała Rawska 

3. Klaudia Kowalska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Żelazna 

4. Izydora Czesława Lenartowicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Biała Rawska 

5. Magdalena Mozga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Konopnica 

6. Joanna Danuta Rybak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Biała Rawska 

7. Magdalena Skóra, zgłoszona przez KWW BP, zam. Rawa Mazowiecka 

8. Aleksandra Śliwińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Biała Rawska 

9. Jakub Krzysztof Tarczoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała Rawska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, ul. 

Kolejowa 9, 96-230 Biała Rawska: 

 

1. Anna Justyna Chojecka, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Błażejewice 

2. Emilia Frącz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Biała Rawska 

3. Dawid Eliasz Kazimierczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pasieka Wałowska 

4. Barbara Jolanta Kos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Błażejewice 

5. Agnieszka Beata Król, zgłoszona przez KWW BP, zam. Komorów 

6. Aleksandra Krzemińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Biała Rawska 

7. Halina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biała Rawska 

8. Wiesława Barbara Niewolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała Rawska 

9. Aleksandra Zofia Rylska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczuki 

10. Bożena Marianna Synowiecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Biała Rawska 

11. Anna Śliwińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Biała Rawska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Dańkowie, Dańków 6, 96-230 

Biała Rawska: 

 

1. Aneta Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dańków 

2. Roman Ciszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biała Rawska 

3. Iwona Dybowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Błażejewice 

4. Magdalena Golinia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Turobów 

5. Jan Robert Goździk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Marta Jurczyńska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Koprzywna 

7. Janina Malicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Małgorzatów 

8. Milena Maja Oleksy, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Biała Rawska 

9. Zofia Irena Olszewska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Dańków 

10. Małgorzata Szcześniak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Wola-Chojnata 

11. Bożena Wielechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niemirowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Szczukach, Szczuki 4, 96-230 

Biała Rawska: 

 

1. Agnieszka Karpińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Biała Rawska 

2. Sebastian Kornacki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Rawa Mazowiecka 

3. Dagmara Łuczak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Chodnów 

4. Magda Malicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Małgorzatów 

5. Aleksandra Maria Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Longina Katarzyna Pepel-Wach, zgłoszona przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Biała Rawska 

7. Mariusz Węgier, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola-Chojnata 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Lesiewie, Wólka Lesiewska 21, 96-

230 Biała Rawska: 

 

1. Paulina Balcerak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała Rawska 

2. Monika Bryśkiewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Biała Rawska 

3. Agnieszka Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biała Rawska 

4. Anna Karolina Gałązka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Biała Rawska 

5. Monika Malczewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Bogumiła Ryciak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Biała Rawska 

7. Ewelina Barbara Zdrojek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Teodozjów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Jana Pawła II 57, 96-230 Biała 

Rawska: 

 

1. Katarzyna Fiuczek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Porady Górne 

2. Małgorzata Krystyna Grabska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Biała Rawska 

3. Justyna Monika Jakubowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Helenów 

4. Jakub Jastrzębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rawa Mazowiecka 

5. Paweł Marcin Kocik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Rawa Mazowiecka 

6. Marzena Teresa Kowalska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Biała Rawska 

7. Urszula Kruk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Biała Rawska 

8. Gabriel Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biała Rawska 

9. Krzysztof Mamczarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała Rawska 

10. Piotr Stępowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Zielone 

11. Małgorzata Maria Tkaczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Zakrzew 

 

 


		2019-09-21T14:55:50+0200




